
刊　行　に　あ　た　っ　て

　吹田市統計書＜平成１５年(2003年)版＞をここに刊行します。

　本書は、本市の人口、産業、社会、文化など多くの分野にわたる基礎的な統

計資料を総合的に収録しています。

　近年の著しい社会経済情勢の進展に伴い、統計の需要がますます高まってい

ますが、各方面での調査研究等にひろく活用いただければ幸いです。

　編集にあたり、新しい資料を可能なかぎり収録するなど内容の充実に努めま

したが、今後とも、各方面のご指導をいただき、収録資料の一層の充実に努め

てまいりたいと考えています。

　刊行に際し、貴重な資料を提供いただきました関係各位に厚くお礼申し上げ

ます。

　　　平成16年（2004年）３月

吹田市長　　阪　　口　　善　　雄　　




